ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Nghĩa Sơn, ngày         tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc phân công lãnh đạo UBND xã, các bộ phận chuyên môn UBND xã

 tham gia tiếp xúc cử tri với đại biểu HĐND xã 6 tháng cuối năm 2024

  Thực hiện Thông báo số 07/TB-HĐND ngày 27/9/2024 của Thường trực

HĐND xã Lịch tiếp xúc cử tri với đại biểu HĐND xã trước kỳ họp thường lệ

cuối năm 2024;

 Uỷ ban nhân dân xã phân công lãnh đạo, các bộ phận chuyên môn UBND

xã và các ban, ngành, đơn vị liên quan về dự hội nghị tiếp xúc cử tri với đại biểu

HĐND xã 6 tháng cuối năm 2024, như sau:

TT Họ và tên Chức vụ Thời gian Địa điểm Ghi chú

I THÔN 1

1 Phạm Văn Phùng Chủ tịch UBND

7h 00 phút,

ngày

29/10/2024

Nhà Văn

hóa thôn

1

2 Phạm Văn Thếch Phó Chủ tịch UBND

3 Phạm Văn Triền Phó Chủ tịch UBND

4 Phạm Văn Thí Chỉ huy trưởng QS

5 Phạm Văn Mười Văn phòng UBND

6 Phạm Văn Lơ Tư pháp - Hộ tịch

7 Phạm Mân Địa chính - Xây dựng

8 Phạm Văn Bình Văn hóa - Xã hội

9 Phạm T. Ngọc Hân Tài chính - Kế toán

10 Trần Thanh Hùng Trưởng Công an

11 Đại diện lãnh đạo  Trạm y tế

12 Đại diện HTX NLN HTX NLN Nghĩa Sơn

13 Phạm Văn Tre Trưởng thôn 1

14
Đại diện lãnh đạo

Trường Tiểu học

15
Đại diện lãnh đạo

Trường Mầm non

II THÔN 2

1 Phạm Văn Phùng Chủ tịch UBND

7h 00 phút,

ngày

30/10/2024

Nhà Văn

hóa thôn

2

2 Phạm Văn Thếch  Phó Chủ tịch UBND

3 Phạm Văn Lơ Tư pháp - Hộ tịch

4 Phạm Văn Triền Phó Chủ tịch UBND

5 Phạm Văn Đại Văn phòng UBND

6 Trần Thanh Hùng Trưởng Công an

7 Phạm Mân Địa chính - Xây dựng

8 Phạm Văn Bình Văn hóa - Xã hội

9 Phạm T. Ngọc Hân Tài chính - Kế toán

10 Phạm Văn Thí Chỉ huy trưởng Quân sự

11 Phạm Văn Đồng Trưởng thôn 2

12 Đại diện lãnh đạo  Trạm y tế

13 Đại diện HTX NLN HTX NLN Nghĩa Sơn

14
Đại diện lãnh đạo

Trường Tiểu học

15
Đại diện lãnh đạo

Trường Mầm non

(Thông báo này thay cho Giấy mời)

(Lưu ý: Đối với các Hội đoàn thể chính trị - xã hội xã tự phân công trưởng,

phó tham gia tiếp xúc cử tri với đại biểu HĐND xã 6 tháng cuối năm 2024).

  Ủy ban nhân dân xã thông báo đến các bộ phận chuyên môn xã và các

ban, ngành, đơn vị biết đến tham dự hội nghị đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND;

- CT, PCT UBND;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thếch

		2024-10-28T09:17:09+0700

		2024-10-28T09:39:56+0700

		2024-10-28T09:39:56+0700

		2024-10-28T09:39:56+0700